
--
--- --

-

. 
-- --- -- --

--- -- --- --

- ------

-- ■ ■ ■- 'ii �-, 
Kvalita z kohoutku 

a.s.

KUPNÍ SMLOUVA 
Uzavřená dle ustanovení§ 2079-§ 2084 a § 2085-§ 2127 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 
číslo: SPA-2021-800-000352 

CHEV AK Cheb, a.s., 
se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
IČ 49787977, DIČ CZ49787977 

SMLUVNÍ STRANY: 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle B, vložce 367 

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

( dále jen „kupující") 

a 

BMP Bohem.ia s.r.o 
CZ - 360 01 Jenišov 148 
IČ 64834816, DIČ CZ64834816, 
Jednatel: Jiří Loník Ob. rejstřík: Plzeň, oddíl C, vložka 7645 

Bankovní spojení: KB l 15-1807570287/0100 

( dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající společně dále jen „Smluvní strany", každý jednotlivě pak „Smluvní strana") 

1. Předmět sml,ouvy

1.1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá dále specifikovaný předmět koupě (zboží),
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a prodávající se zavazuje, že předmět koupě
(zboží) převezme a zaplatí za něj kupní cenu.

1.2. Za účelem ochrany obchodního tajemství Prodávajícího, jsou jednotkové kupní ceny
zboží stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy. Na veškeré dodávky zboží, které budou
realizovány na základě této smlouvy, se budou vztahovat práva a povinnosti Smluvních
stran vymezené v této smlouvě, které se tak stanou nedílnou součástí jednotlivých
smluvních vztahů vzniklých na základě uzavřených dílčích objednávek.

1.3. Předmětem koupě (zboží) jsou 2 kusy S 7-CHEV vanového kontejneru symetrického
Chevak, a to dle nabídky č. C02211462 (příloha č.l) která je nedílnou přílohou této
smlouvy. Další podrobnější specifikace zboží je uvedena v (příloze č.2) s názvem S 7-
CHEV (písemná specifikace), která je také nedílnou přílohou této smlouvy a byla
vytvořena dle dodaného výkresu kontejneru S 7-CHEV, který je také nedílnou přílohou
této smlouvy (příloha č.3).



Kvalita z kohoutku 

2. Doha plnění

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 1 O týdnů, od podpisu smlouvy oběma
stranami.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena

Základní cena včetně dopravy bez DPH

3.2. Po převzetí zboží kupujícím vystaví prodávající daňový doklad - fakturu podle zákona
č. 235/2004 Sb. v platném znění, ve které bude vyúčtována kupní cena zboží, včetně
zákonné výše DPH.

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

Splatnost kupní ceny je do 30-ti dnů od obdrž.ení faktury kupujícím.

Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li předmětná platba připsána na účet
prodávajícího nejpozději v poslední den lhůty splatnosti.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí zboží kupujícím.

V případě vady zboží se úhrada kupní ceny řídí ustanovením § 2108 občanského
zákoníku. Do odstranění oznámené vady prodávajícím tak není kupující povinen uhradit
prodávajícímu kupní cenu. Lhůta pro zaplacení kupní ceny v takovém případě neuplyne
dříve, než 21 dní po odstranění vady a předání předmětu koupě (zboží) kupujícímu.

Kupující tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty) uděluje prodávajícímu souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů
(faktur) na adresu chevak@chevak.cz

Obsahuje-li faktura - daňový doklad jakékoliv nesprávné údaje, nebo některá náležitost
chybí, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k přepracování či
doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené
faktury kupujícímu.

Dodací podmínky

Kupující se zavazuje, že převzetí zboží potvrdí svým podpisem na dodacím listu.

Místem plnění (dodání zboží) je: provoz ČOV Aš, Saská 2894, 352 01 Aš.
Současně se zbožím se prodávající zavazuje předat kupujícímu příslušné doklady nutné
k převzetí a užívání zboží (prohlášení o shodě, záruční list, bezpečnostní listy apod.).

V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se
zboží za předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu ke zboží se považují za vady
zboží.

Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství uvedeném v příloze (nabídka č.
C02211462), která je nedílnou přílohou této smlouvy.

2 





Kvalita z kohoutku 

9. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

(a) Příloha č.l - Cenová nabídka č. C02211462, ze dne 7.12.2021

(b) Příloha č.2.- S 7-CHEV (písemná specifikace) ze dne 7.12.2021
(c) Příloha č.3 -výkres kontejneru (S 7-CHEV)

Za kupujícího:

4 

Za prodávajícího:


